Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 2
3. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:23:39

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 13:40

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(102) Marko Guhrig
1 37.451 13:24:21.576
2 37.596 +0.145 13:24:59.172
3 37.614 +0.163 13:25:36.786
4 37.770 +0.319 13:26:14.556
5 37.605 +0.154 13:26:52.161
6 37.523 +0.072 13:27:29.684
(227) Chris Thoms
1 38.043 +0.643 13:24:22.015
2 37.618 +0.218 13:24:59.633
3 37.778 +0.378 13:25:37.411
4 37.400 13:26:14.811
5 37.663 +0.263 13:26:52.474
6 37.730 +0.330 13:27:30.204
(221) Timo Schulz
1 39.463 +1.194 13:24:24.030
2 39.180 +0.911 13:25:03.210
3 38.694 +0.425 13:25:41.904
4 39.219 +0.950 13:26:21.123
5 38.730 +0.461 13:26:59.853
6 38.269 13:27:38.122
(207) Andreas Kaune
1 38.952 +0.789 13:24:23.377
2 40.934 +2.771 13:25:04.311
3 39.434 +1.271 13:25:43.745
4 38.330 +0.167 13:26:22.075
5 38.531 +0.368 13:27:00.606
6 38.163 13:27:38.769
(220) Steve Richert
1 40.743 +2.524 13:24:25.975
2 39.679 +1.460 13:25:05.654
3 39.729 +1.510 13:25:45.383
4 38.219 13:26:23.602
5 38.641 +0.422 13:27:02.243
6 38.421 +0.202 13:27:40.664
(233) Andreas Gebhardt
1 42.898 +1.895 13:24:28.393
2 41.075 +0.072 13:25:09.468
3 41.668 +0.665 13:25:51.136
4 41.003 13:26:32.139
5 41.411 +0.408 13:27:13.550
6 41.471 +0.468 13:27:55.021
(218) Steve Moldenhauer
1 44.540 +1.751 13:24:30.330
2 44.671 +1.882 13:25:15.001
3 45.010 +2.221 13:26:00.011
4 43.115 +0.326 13:26:43.126
5 42.826 +0.037 13:27:25.952
6 42.789 13:28:08.741
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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